



Urząd Miejski w Złocieniu  
Stary Rynek 3  
78-520 Złocieniec



## **Deklaracja woli przystąpienia do Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”**

### **DLA OSÓB FIZYCZNYCH**

**UWAGA!** Deklaracja nie stanowi wniosku o udzielenie dofinansowania.

Jej złożenie nie jest jednoznaczne z udziałem w Programie.

Celem naboru deklaracji jest oszacowanie liczby osób zainteresowanych udziałem w Programie oraz określenie rodzaju oczekiwanego wsparcia. Będzie to podstawa do wystąpienia przez Gminę Złocieniec do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie o dofinansowanie w określonej wysokości.

**Wnioski będą przyjmowane po podpisaniu umowy dotacji pomiędzy Gminą Złocieniec, a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie.**

**Deklarację można złożyć:**

- 1) w formie papierowej w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Złocieniu lub przesłać na adres:  
Urząd Miejski w Złocieniu, ul. Stary Rynek 3, 78-520 Złocieniec lub
- 2) w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy e-puap, na adres elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Miejskiego w Złocieniu: **ePUAP: /vg91how23j/SkrytkaESP.**

**Za datę złożenia deklaracji uważa się datę wpływu do Urzędu Miejskiego w Złocieniu.**

**Termin przyjmowania deklaracji: do 25 stycznia 2024 r.**



Urząd Miejski w Złocienцу

Stary Rynek 3

78-520 Złocieniec



<b>Dane deklarującego udział w Programie</b>	Imię			
	Nazwisko			
	Numer telefonu			
	Adres e-mail (pole opcjonalne)			
<b>Adres do korespondencji w Polsce</b>	Kod pocztowy, miejscowość			
	Ulica			
	Nr budynku/nr lokalu			
<b>Lokalizacja przedsięwzięcia (inwestycji)</b>	Kod pocztowy, miejscowość			
	Ulica			
	Nr budynku/nr lokalu			
<b>Budynek, w którym znajduje się lokal jest budynkiem wielorodzinnym*</b>	<input type="checkbox"/>	TAK	<input type="checkbox"/>	NIE
	*Przez budynek mieszkalny wielorodzinny, dla potrzeb Programu należy rozumieć budynek mieszkalny, w którym wydzielono więcej niż dwa lokale, w tym przynajmniej dwa samodzielne lokale mieszkalne.			
<b>Tytuł prawny do lokalu mieszkalnego</b>	<input type="checkbox"/>	własność/współwłasność*		
	<input type="checkbox"/>	ograniczone prawo rzeczowe/wspólne ograniczone prawo rzeczowe*		
	<input type="checkbox"/>	najem lokalu mieszkalnego stanowiącego własność gminy (jeżeli nie wszystkie lokale mieszkalne w budynku stanowią własność gminy)*		
	*W przypadku współwłasności, posiadania wspólnego ograniczonego prawa rzeczowego lub współnajmu, beneficjent końcowy może otrzymać dofinansowanie, jeżeli przedłoży zgodę wszystkich współwłaścicieli, posiadaczy ograniczonego prawa rzeczowego lub współnajemców na realizację przedsięwzięcia. Ponadto w przypadku najmu lokalu mieszkalnego stanowiącego własność gminy, beneficjent końcowy może otrzymać dofinansowanie, jeżeli przedłoży zgodę gminy na realizację przedsięwzięcia.			
<b>Poziom dofinansowania</b>	<input type="checkbox"/>	<b>PODSTAWOWY – do 30%</b> kosztów kwalifikowanych, nie więcej niż <b>16 500 zł</b> Roczny dochód <u>wnioskodawcy</u> – nie przekracza <b>135 000 zł</b>		



	<input type="checkbox"/>	<b>PODWYŻSZONY – do 60%</b> kosztów kwalifikowanych, nie więcej niż <b>27 500 zł</b> Miesięczny dochód na osobę w gospodarstwie domowym: – <b>wielosobowym</b> – nie przekracza <b>1 894 zł</b> – <b>jednosobowym</b> – nie przekracza <b>2 651 zł</b> . W przypadku prowadzenia działalności gospodarczej – przychód roczny za rok kalendarzowy, za który ustalony został przeciętny miesięczny dochód nie przekroczył <b>40-krotności</b> kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę.		
	<input type="checkbox"/>	<b>NAJWYŻSZY – do 90%</b> kosztów kwalifikowanych, nie więcej niż <b>41 000 zł</b> Miesięczny dochód na osobę w gospodarstwie domowym: – wielosobowym – nie przekracza <b>1 090 zł</b> – jednosobowym – nie przekracza <b>1 526 zł</b> lub ma ustalone prawo do otrzymywania zasiłku stałego, zasiłku okresowego, zasiłku rodzinnego lub specjalnego zasiłku opiekuńczego*. W przypadku prowadzenia działalności gospodarczej – przychód roczny za rok kalendarzowy, za który ustalony został przeciętny miesięczny dochód nie przekroczył <b>20-krotności</b> kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę.		
	*Zasiłek musi przysługiwać w każdym z kolejnych 6 miesięcy kalendarzowych poprzedzających miesiąc złożenia wniosku o wydanie zaświadczenia oraz co najmniej do dnia złożenia wniosku o dofinansowanie.			
<b>Działalność gospodarcza</b>	W lokalu mieszkalnym jest prowadzona działalność gospodarcza w rozumieniu Programu*			
	<input type="checkbox"/>	TAK	<input type="checkbox"/>	NIE
	*W przypadku, gdy w lokalu mieszkalnym, w którym realizowane jest przedsięwzięcie, prowadzona jest działalność gospodarcza rozumiana zgodnie z unijnym prawem konkurencji, wysokość dotacji jest pomniejszana proporcjonalnie do powierzchni zajmowanej na prowadzenie działalności gospodarczej.			
	Powierzchnia przeznaczona na prowadzenie działalności gospodarczej przekracza 30% powierzchni całkowitej lokalu*			
<input type="checkbox"/>	TAK	<input type="checkbox"/>	NIE	
*W przypadku, gdy działalność gospodarcza jest prowadzona na powierzchni całkowitej przekraczającej 30% lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym, przedsięwzięcie nie kwalifikuje się do dofinansowania.				



<b>Aktualnie eksploatowane źródło ciepła</b>	<input type="checkbox"/>	Kocioł na paliwo stałe, klasa.....
	<input type="checkbox"/>	Piec kaflowy na paliwo stałe
	<input type="checkbox"/>	Kominek
	<input type="checkbox"/>	Koza
	<input type="checkbox"/>	Trzon kuchenny/piecokuchnia/kuchnia węglowa
	<input type="checkbox"/>	Inne (jakie?).....
<b>Dostęp do sieci ciepłowniczej</b>	<input type="checkbox"/>	Budynek, w którym znajduje się lokal mieszkalny <b>jest</b> podłączony do sieci ciepłowniczej*
	<input type="checkbox"/>	Budynek, w którym znajduje się lokal mieszkalny <b>nie jest</b> podłączony do sieci ciepłowniczej
*Nie jest możliwe otrzymanie dofinansowania na zakup i montaż indywidualnego źródła ciepła w lokalu mieszkalnym w przypadku, gdy budynek mieszkalny wielorodzinny, w którym znajduje się lokal, jest podłączony do sieci ciepłowniczej.		
<b>Planowane źródło ciepła*</b>	<input type="checkbox"/>	Pompa ciepła powietrze/woda
	<input type="checkbox"/>	Pompa ciepła powietrze/powietrze
	<input type="checkbox"/>	Kocioł gazowy kondensacyjny
	<input type="checkbox"/>	Kocioł na pellet drzewny o podwyższonym standardzie
	<input type="checkbox"/>	Kocioł zgazowujący drewno o podwyższonym standardzie
	<input type="checkbox"/>	Ogrzewanie elektryczne
	<input type="checkbox"/>	Podłączenie lokalu do efektywnego źródła ciepła w budynku (w tym do węzła cieplnego znajdującego się w budynku)
*Warunkiem uzyskania dofinansowania na zakup i montaż źródła ciepła jest <b>likwidacja wszystkich</b> nieefektywnych w rozumieniu Programu źródeł ciepła na paliwa stałe.		
<b>Pozostałe koszty kwalifikowane (dopuszcza się wybór więcej niż jednego)*</b>	<input type="checkbox"/>	Dokumentacja projektowa
	<input type="checkbox"/>	Instalacja centralnego ogrzewania oraz instalacja ciepłej wody użytkowej
	<input type="checkbox"/>	Wentylacja mechaniczna z odzyskiem ciepła
	<input type="checkbox"/>	Stolarka okienna w lokalu mieszkalnym
	<input type="checkbox"/>	Stolarka drzwiowa w lokalu mieszkalnym tj. drzwi oddzielające lokal od przestrzeni nieogrzewanej lub środowiska zewnętrznego
*Dofinansowanie na pozostałe koszty kwalifikowane można uzyskać wyłącznie w przypadku gdy przedsięwzięcie obejmuje również wymianę źródła ciepła.		



Urząd Miejski w Złocieniu  
Stary Rynek 3  
78-520 Złocieniec



<b>Planowany termin realizacji (zakończenia) inwestycji</b>	<input type="checkbox"/>	I kwartał 2024 r.	<input type="checkbox"/>	I kwartał 2025 r.
	<input type="checkbox"/>	II kwartał 2024 r.	<input type="checkbox"/>	II kwartał 2025 r.
	<input type="checkbox"/>	III kwartał 2024 r.	<input type="checkbox"/>	III kwartał 2025 r.
	<input type="checkbox"/>	IV kwartał 2024 r.	<input type="checkbox"/>	IV kwartał 2025 r.

<b>Data</b>	<b>Podpis składającego deklarację</b>

### **UWAGA!**

**DEKLARACJA NIE STANOWI WNIOSKU O UDZIELENIE DOFINANSOWANIA.**

Nabór wniosków dla beneficjentów końcowych zostanie ogłoszony po podpisaniu umowy dotacji pomiędzy Gminą Złocieniec, a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie.